
NOM PRENOM RUE NPA LIEU PRIV mail CLUB

Pilloud Olivier Rue de la Léchère 45 1630 Bulle 078 798 72 09 opilloud@gmail.com SA BULLE

Mooser Markus Bochenets 3 1637 Charmey 079 458 91 84 markusmooser@mooser-sa.ch Ski Club Hochmatt-Im Fang

Brosy Philippe Chamois 3 1652 Botterens 078/400 32 73 ph.brosy@gmail.com FSG Broc - Gym Hommes

Gobet Papaux Carole Rte de l'Eglise 20 1644 Avry-dvt-Pont 079 366 98 75 president@carc.ch CARC ROMONT

Garin Stéphane Rte de Romont 16 1699 Porsel 079/ 654 60 55 stephane.garin@yahoo.fr CS Vallée du Flon

Robadey Felix Impasse du Brisecou 2 1663 Epagny 026/921 14 25 famille.robadey@bluewin.ch Corrida Bulloise

Geinoz Alexandre Chemin de Ferrand 9 1665 Estavannens 026/921 16 11 aggeinoz@bluewin.ch CS Neirivue

Savary Nicole Route des Moleires 7 1633 Marsens 026/4755577 nicole@savary.xyz CS Marsens

Kolly Pierre-André Les Mosses 30 1625 Sâles 079/872 35 65 pakkolly@bluewin.ch FSG SALES

Fragnière Benoît Ch. du Comte-Michel 6 1630 Bulle 026/912 40 53 benoit.fragniere@websud.ch SA Bulle

Pasquier Henri Rte Henri-Dunant 3 1700 Fribourg 079/923 89 20 henry.pasquier@gmail.com CS Hauteville

Chollet Paul Rte de la Joretta 1625 Sâles 079/293 41 82 paul.chollet@hotmail.com Ski Club Le Cergny Vaulruz

Clément Philippe Rue de la Léchère 10 1630 Bulle 079/244 65 65 phclement@glassonprint.ch www.glassonprint.ch

Monnairon Valentin 076/382 24 86 valentin.monnairon@lagruyere.ch www.lagruyere.ch

Moret Willy rue du Bourgo 6 1630 Bulle 079/ 230 72 60 softchrono@chronometrage.ch www.chronometrage.ch

Genoud Patrick Cité St.Michel 3 1635 La Tour-de-Trême 079/ 673 65 78 patrick@genoud1.ch www.trilogiesport.com
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